Projekt ID

KA152-YOU-2021-001
KA152-YOU-2021-009
KA152-YOU-2021-011
KA152-YOU-2021-012
KA152-YOU-2021-016

KA152-YOU-2021-017

KA152-YOU-2021-018

KA152-YOU-2021-021

KA152-YOU-2021-024
KA152-YOU-2021-028

KA152-YOU-2021-031
KA152-YOU-2021-035
KA152-YOU-2021-042
KA152-YOU-2021-045

KA152-YOU-2021-048

Ansgger

Copenhagen Youth Network

Puntland Diaspora Forum
Denmark

Copenhagen Youth Network

Youth Spectrum

Civil Connections Community
Foundation

Youth Spectrum

UngiAarhus, Fritidscenter
Samsggade-Mgllevang,
Klubberne Peter Fabers Vej
Civil Connections Community
Foundation

Copenhagen Youth Network

Accepting Diversity

Senderborg Student Foundation

Puntland Diaspora Forum
Denmark

Civil Connections Community
Foundation

Civil Connections Community
Foundation

Danish Youth Team

2021 - Erasmus+: Key Action 1 - Runde 1 & 2

Ungdomsudveksling (KA152)

Adresse

Baltorpvej 114 2mf
Gudrunsvej 74,3. th
Baltorpvej 114 2mf
Moltrupvej 44, 1. st
Feelledvej 12

Moltrupvej 44, 1. st

Peter Fabers Vej 35

Feelledvej 12

Baltorpvej 114 2mf
Ny Carlsberg Vej 38, st. tv

Alsion 2
Gudrunsvej 74,3. th
Faelledvej 12
Faelledvej 12

Grgnnegade 56, 1.

Post nr.

2750

8220

2750

6100

2200

6100

8210

2200

2750
1760

6400

8220

2200

2200

8000

By

Ballerup
Brabrand
Ballerup
Haderslev
Kgbenhavn N

Haderslev

Aarhus V

Kgbenhavn N

Ballerup
Kgbenhavn V

Senderborg
Brabrand
Kgbenhavn N
Kgbenhavn N

Aarhus C

Webside

facebook.com/Copenhagen-
Youth-Network

pdfd.dk

facebook.com/Copenhagen-
Youth-Network

facebook.com/youthspectrumhad

erslev

civilconnections.org

facebook.com/youthspectrumhad

erslev

ungiaarhus.aarhus.dk

civilconnections.org

facebook.com/Copenhagen-
Youth-Network

facebook.com/SSF4U
pdfd.dk
civilconnections.org
civilconnections.org

danishyouthteam.com

- Erasmus+

Enriching lives, opening minds.

Projekttitel
Can | join you?

Youth, shout aloud - We can
save the breathe!

Better Ways Better Days

Develop Skills, Increase
Employability

Protecting Our Planet

Youth Challenging Obesity

Zero Discrimination

Climate Ambassadors

Spray Hate Away

Respect For Everyone

Youth Dialogue 4 Social
Change

Digital Literacy For You and
Me

Bike Time

Creative Recycling

Live green, keep the planet
clean

Tilskud (€)

30.846

32.144

32.648

45.700

39.430

45.700

39.150

41.350

26.894
22.968

23.836

41.322

43.770

41.350

28.524


https://www.facebook.com/Copenhagen-Youth-Network-604264279716692/
http://pdfd.dk/
https://www.facebook.com/Copenhagen-Youth-Network-604264279716692/
https://www.facebook.com/youthspectrumhaderslev/
https://www.civilconnections.org/
https://www.facebook.com/youthspectrumhaderslev/
https://ungiaarhus.aarhus.dk/fritidsklub/klubberne-peter-fabers-vej/
https://www.civilconnections.org/
https://www.facebook.com/Copenhagen-Youth-Network-604264279716692/
https://www.facebook.com/SSF4U/
http://pdfd.dk/
https://www.civilconnections.org/
https://www.civilconnections.org/
https://www.danishyouthteam.com/

Projekt ID
KA153-YOU-2021-002

KA153-YOU-2021-004
KA153-YOU-2021-005
KA153-YOU-2021-007

KA153-YOU-2021-010
KA153-YOU-2021-011

KA153-YOU-2021-013

KA153-YOU-2021-014
KA153-YOU-2021-019

KA153-YOU-2021-020

KA153-YOU-2021-023

KA153-YOU-2021-024

KA153-YOU-2021-025

KA153-YOU-2021-026

Projekt ID

KA154-YOU-2021-001

KA154-YOU-2021-002

Ansgger
HORA Copenhagen

Dansk Rumeensk Forening
FORA Hvidovre
FORA Kgbenhavn

HORA Copenhagen
Passion Udflugt

Copenhagen Youth Network

Danish European Mobility

Ways

Landsforeningen For
@kosamfund

Copenhagen Youth Network

Bifrost - Landsforeningen for
kreativ udvikling af b@rn og unge

ARTTRAIN

UngiAarhus | Fritidsklubben i

Klubberne Peter Fabers Vej

Ansgger

Finn Ngrgaard Foreningen af

14. februar 2015

Mobilitet for ungdomsarbejdere (KA153)

Adresse
Ellebsekvej 65, st. tv

Rebaek Sgpark 15, 1. tv
Hvidovrevej 438, 1.
Hvidovrevej 438, 1.

Ellebaekvej 65, st. tv
Grgnnegade 56, 1.

Baltorpvej 114 2mf

Keerlunden 3
K.M Klausens Gade 30, 3. th

Grostedet 14

Baltorpvej 114 2mf

Esromgade 15. opg 1, 1.

Edvard Falcks Gade 3, kl.

Peter Fabers Vej 35

Youth Participation Activities (KA154)

Adresse

Vognmagergade 10, 1.

Den Danske Europabeveegelse Rosengrns Allé 35, 1. th

Post nr.
2820

2650
2650
2650

2820
8000

2750

2660
2450

5600

2750

2200

1569

8210

Post nr.

1120

1970

By
Gentofte

Hvidovre
Hvidovre

Hvidovre
Gentofte
Aarhus C

Ballerup

Brgndby Strand
Kgbenhavn SV

Faaborg

Ballerup

Kgbenhavn N

Kgbenhavn V

Aarhus V

By
Kgbenhavn K

Frederiksberg C

Webside
facebook.com/horacopenhagen

dan-rom.dk
hvidovre.fora.dk
kbh.fora.dk

facebook.com/horacopenhagen

passionudflugt.org

facebook.com/Copenhagen-
Youth-Network

okosamfund.dk

facebook.com/Copenhagen-
Youth-Network

landsforeningenbifrost.dk

arttrain.dk

ungiaarhus.aarhus.dk

Webside

finn-nrgaard.dk

europabevaegelsen.dk

Projekttitel

Youth Coaching for Wellbeing
& Employability

Europe of Culture
Citizenship and Elections

Europe in Progress

ACTIVATOR - Contact
Making Seminar

Community SOUP

Leadership for New Era
Tools to Combat with Hate
Speech

Act to understand It

MAKE YOUTH WORK -
GREEN

Critically Smart: Critical
thinking and media literacy in
youth work

Learning from the Vikings

Dance for the Future

Qualifying Youth work
between Finland and Denmark

Titel

Rygtepatruljen

Fremtidens Europa: Styrkelse
af unges demokratiske
deltagelse

Tilskud (€)

42.731

23.316
33.862
33.832

16.366

31.462

51.314

35.974

25.256

28.543

32.304

37.855

21.404

11.464

Tilskud (€)

60.000

33.474


https://www.facebook.com/horacopenhagen/
https://dan-rom.dk/
https://hvidovre.fora.dk/#!/
https://kbh.fora.dk/#!/
https://www.facebook.com/horacopenhagen/
https://passionudflugt.org/
https://www.facebook.com/Copenhagen-Youth-Network-604264279716692/
https://okosamfund.dk/
https://www.facebook.com/Copenhagen-Youth-Network-604264279716692/
https://landsforeningenbifrost.dk/
https://arttrain.dk/
https://ungiaarhus.aarhus.dk/fritidsklub/klubberne-peter-fabers-vej/
https://www.finn-n�rgaard.dk
https://europabevaegelsen.dk/
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